

Nilsissä paikalliset tahot pitivät yhteistyötapaamisen

Nilsian pitäjäraati, Nike ja Nilsian Pitäjähdistys pitivät kesäkuun alussa paikallisen yhteistyötapaamisen paikallisten asioiden edistämiseksi. Eräs niistä oli kannanotto paikallisille kaupoille, kioskeille ja vastaaville toimijoille. Tätä toimijoille ns. päätettäväksi ehdotti eri alan asiantuntijoista koostuva Nilsian Nuorisofoorumi.

Nilsian pitäjäraati, Nike ja Nilsian Pitäjähdistys esittävät kannanottonaan, että em. yritykset kieltävät energijuomien myynnin alle 16 -vuotiaille Nilsissä. Toivomme, että kaikki kaupat ja kioskit ottavat kannanoton huomioon ja eivät jatkossa myy energijuomia alle 16 -vuotiaille. Tieto aloitteesta toimitetaan paikallislehti Pitäjäläiseen, tiedote sähköpostitse paikallisille kaupoille ja kioskeille. Tarvittaessa tiedote toimitetaan sähköpostiosoitteen puuttuessa suoraan liikkeelle. Asiaa edistetään kesän aikana.

Asiaan liittyy myös Juankosken MLL:n vastaava aloite Juankoskella (uutinen Koillis-Savo lehti 9.5.2018) sekä Vanhempainliiton kansalaisaloite, joka on ohessa alla

"Nyt näytetään, mihin me vanhemmat joukkovoimalla pystymme!

Vanhempainliitto tukee tuoretta Myyntikielto energijuomille alle 16-vuotiaille - kansalaisaloitetta. Haastamme kaikki vanhempainyhdistyksen mukaan!

Toimi näin: Allekirjoita kansalaisaloite. Lähetä viesti kansalaisaloitteesta eteenpäin omassa verkostoissasi. Tulosta mieleisesi kampanjakuva päiväkodin, koulun tai oppilaitoksen seinään. Ota viesti mukaan järjestämäsi tapahtumaan ja kannusta kaikkia aikuisia allekirjoittamaan aloite. Aloite on pantu vireille huhtikuussa. 16.10.2018 mennessä tarvitaan 50 000 allekirjoitusta, jotta aloite etenee eduskunnan käsittelyyn.

Tehdään yhdessä teko, joka keventää vanhempien huolta ja tukee lasten ja nuorten hyvinvointia! <https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/3124> "

Lisätietoa saa mm. Nilsian Pitäjähdistyksen sihteeriltä Kirsti Taattolalta ja hallituksen jäsen Sari Summaselta.

Kannanoton yhteistyössä esittävät: Nilsian Pitäjä Ry, Nilsian pitäjäraati ja Nike